la rendición de cuentas hasta el 31 de enero de 2020 y aprobar la rendición de cuentas del 
subsidio otorgado mediante Resoluciones RESFC-2018-3670-APN-DI#INAES y RESFC-2019-
1215-APN-DI#INAES en el Expediente EX-2019-104961094-APN-MGESYA#INAES, por la suma 
de PESOS SEIS MILLONES OCHOCIENTOS MIL ($ 6.800.000), a la COOPERATIVA DE 
TRABAJO SAN JOSÉ LIMITADA, matrícula Nº 56.355, con domicilio en la Casa 231, Tira 115, 
localidad de Ciudad Evita, partido de La Matanza de la provincia de Buenos Aires.

3.1.2.- EX-2020-33042399-APN-MGESYA#INAES correspondiente a la COOPERATIVA DE

[...]

subsidio aprobado mediante RESFC-2019-1991-APN-DI#INAES, a la COOPERATIVA DE 
TRABAJO DE CONFECCIÓN TEXTIL “ENHEBRANDO METAS” LIMITADA (Matrícula 46786), 
con domicilio en la Av. San Martín 1985, localidad de Avellaneda, provincia de Santa Fe, por la 
suma de PESOS UN MILLÓN TRESCIENTOS VEINTE MIL ($1.320.000,00-).

3.1.3.- EX-2019-68539962-APN-D#INAES correspondiente a la COOPERATIVA DE 
ELECTRICIDAD OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS DE CORONEL MOLDES LIMITADA, 
matrícula N° 3.898. 

Luego de un análisis de los antecedentes acumulados en el expediente citado y de un

[...]

subsidio aprobado mediante Resolución Nº RESFC-2019-184-APN-DI#INAES, a la 
COOPERATIVA DE ELECTRICIDAD OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS DE CORONEL 
MOLDES LIMITADA (Matrícula 3.898), con domicilio en San Martín Nº 281, localidad de Coronel 
Moldes, departamento de Río Cuarto, provincia de Córdoba, por la suma de PESOS UN MILLÓN 
QUINIENTOS MIL ($ 1.500.000.-).

 

PUNTO 4.- EXPEDIENTES Y TEMARIO DE LA DIRECCIÓN NACIONAL DE CUMPLIMIENTO Y 
FISCALIZACIÓN DE COOPERATIVAS Y MUTUALES:

4.1.- EX 2020-80578662-APN-MGESYA#INAES correspondiente a la entidad denominada EL 
JAGUEL COOPERATIVA DE CREDITO, VIVIENDA Y CONSUMO LIMITADA, matrícula N.°